
 

 

UCHWAŁA NR 459.XXXIII.2016 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Domu Kultury w Częstochowie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579),  w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406, zm. 2014 r. poz. 423, 

2015 poz. 337, poz. 1505, 2016 poz. 1020) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury w Częstochowie stanowiącym załącznik do uchwały 

nr 703/XXXVIII/2013 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą Miejski Dom Kultury (Dz. U. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 4649) w Rozdziale II Cel i przedmiot 

działania, w § 6 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Sprawowanie organizacyjnej i merytorycznej opieki nad 

Zespołem Pieśni i Tańca „Częstochowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7246


		2016-12-30T11:25:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




